
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
28 октября 2022 г.                                                                                                        № 25 

 

 

О регистрации фракций в Совете 

депутатов Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области четвертого созыва 

 

 

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета депутатов 

Старооскольского городского округа Белгородской области, руководствуясь 

Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет 

депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Старооскольского городского округа 

Белгородской области четвертого созыва в следующем составе: 

1.1. Азизова Наталия Васильевна; 

1.2. Безукладов Виктор Иванович; 

1.3. Бельских Сергей Иванович; 

1.4. Боева Елена Лазаревна; 

1.5. Воронков Сергей Иванович; 

1.6. Востокова Светлана Николаевна; 

1.7. Гришин Олег Николаевич; 

1.8. Дружинина Ирина Викторовна; 

1.9. Ефимов Андрей Михайлович; 

1.10. Карпачева Татьяна Ивановна; 

1.11. Клёван Антон Вячеславович; 

1.12. Коноваленко Илья Николаевич; 

1.13. Коптева Ольга Петровна; 

1.14. Кудинов Андрей Николаевич; 

1.15. Лихушин Александр Евгеньевич; 

1.16. Паршуков Юрий Николаевич; 

1.17. Проскурин Александр Александрович; 



2 
 

1.18. Согуляк Евгений Иванович; 

1.19. Топчий Александр Станиславович; 

1.20. Ульянова Анна Борисовна. 

2. Зарегистрировать фракцию политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в Совете 

депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области четвертого 

созыва в следующем составе: 

2.1. Архипов Евгений Анатольевич; 

2.2. Ахадов Артём Фёдорович. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                               Т.И. Карпачева 

 

 


